
PLĂTITOR
(R) MEDICLIM AM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD26AG000002251548011410

1003600131744

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) I.M.S.P. Institutul Mamei si Copilului 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD91ML000000000225152859
1003600151643

Garania pentru ofertă n cuantum de 1 la procedura de achiziie 
publică cu Achizitii.md ID 21138470, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-
1703845941712 cu data publicării  29.12.2023.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 7 : 2 1

30 ianuarie 2024 
17:21:00

30 ianuarie 2024 
17:21:00

001

PLATITI: 2394-79 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Anda Ciupe

Anda Ciupe

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Trei Sute Nouăzeci şi Patru LEI şi 79  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1798 30 ianuarie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-02-08T09:08:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




